

## Comune di Marigliano Provincia di Napoli

## DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE RESPONSABILE DEL SETTORE: Magg. Dr. Emiliano Nacar

Registro Generale n.1281 del 13/12/2018

Registro Settore n. 115 del 07.12.2018

OGGETTO:. Liquidazione per rinnovo concessione per l'impianto e l'esercizio Ponte Radio in dotazione al Comando di P.M. anno 2018

(*) LIQUIDAZIONE	(*)IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili:	Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n.	- Come da foglio allegato del responsabile
- Numero di impegno:	del settore finanziario
Riferimenti normativi:	Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00	- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L.
	267/00
	- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati: n.	Allegati: n.
( ) DETERMINAZIONE DRIVA DI IMPEO	NO
( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEG	NO
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.	
of altesta one la presente determinazione non comporta alcan impegno ai opesa.	
	II responsabile settore
Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90: Russo Vittoria	
La presente determinazione è pubblica	ata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni
consecutivi dal	
	II Messo Comunale
DEODONOAD   = 5-1 0-7-0-	
	II RESPONSABILE DEL SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Magg. Dr. Emiliano Nacar

## IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che con propria determina n. 156 del 14.12.2017 veniva impegnata la somma di € 890,00 per il rinnovo della concessione del canone ponte radio per l'anno 2018 al fine di assicurare il normale svolgimento dei servizi di istituto

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione

## DETERMINA

- 1. di liquidare in favore del Ministero PP.TT, la somma complessiva di € 890,00 quale canone anno 2018 a mezzo conto corrente postale n. 11026010 intestato alla "Tesoreria Provinciale dello Stato di Viterbo versamenti per canoni di concessione radioelettriche ad uso privato" specificando nella causale del versamento "Rinnovo concessione canone ponte radio comune di Marigliano prot. n. 51511/IAN anno 2018":
- 2. la spesa di € 890,00 quale canone anno 2018 risulta impegnata con determina n. 156 del 14/12/2017 sul capitolo 519/34 esercizio finanziario 2018, impegno n. 72

IL RESPONSABILE del SETTORE Magg. Dr. Emiliano Nacar